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Vajda Mirta Ovoda, Altaliinos Iskola, 5500 Papa {okaiuta 37. B9I313-849 Csutiné Papp Orsolya f(’SiE;l;I :;f);ltngies
1.| VF2001 [ 038568 |[Szakiskola, Készségfejleszto Iskola, Egységes féigalz)gaté Y csutine.papp.orsolya@papaitk.hu gKoxg/écs Tib}(,)r https://vajdamartaegymi.edu.hu vajda@papaitk.hu
Gyogypedaggiai Médszertani Intézmény 8500 Papa Otodik utea 26. | 30/853-7149 (intézményegység-vezetd)
- P L . , Bodey Tamas Ferenc . Molnarné Nagy Gabriella . . .
2.| VF2101 [ 040150 (P4pai Barték Béla Alapfoka Miivészeti Iskola | 8500 Papa Korona u.27. 89/313-116 . , bodey.tamas@papaitk.hu . ) http://www.bartokzi-papa.hu/ bartok@papaitk.hu
igazgatd igazgatohelyettes
Nagy Istvan
Pipai Erkel Ferenc Enek-Zenei Altalanos , 89/324-007 Heizer Zoltanné . . igazgatohelyettes . .
3.| VF2201 | 037007 P K .2 . heizer.zoltanne@papaitk.h http://erkelsuli.h erkel@papaitk.h
Iskola 8500 apa orona u. 29 89/313-201 igazgato 12€r.2 @papaitk.hu Nemes Istvan tp:/ferkelsuli.hu @papaitk.hu
igazgatohelyettes
4.| VF2601 | 037100 |Ihasz Gabor Altalinos Iskola 8542 Vaszar Féu. 9. 89/355-010 Polhammem ¢ Fm,ld Adrienn polhammerne.frend.adrienn@papaitk.hu Howathne K,utaSl Krisztina http://sulivaszar.hu/ vaszar@papaitk.hu
igazgatd igazgatohelyettes
5. VF3101 [ 037095 lfaSte,ly Neémet Nemzetiségi Nyelvoktato 8596 Papakovacsi Fé u. 20. 89/351-010 Pmten?e SZOk? Erika pinterne.szoke.erika@papaitk.hu ‘Badlcs G abriella http://sulipapakovacsi.hu papakovacsi@papaitk.hu
Altalanos Iskola igazgatd igazgatOhelyettes
6.| VF2801 | 037096 |Papateszéri Altalanos Iskola 8556 Papateszér Ady Endre u. 3. 89/352-018 Meéo RObe,rtne mezo.robertne@papaitk.hu . MUkk, Eszter https://altisk-pteszer.edu.hu papateszer@papaitk.hu
igazgatd igazgatohelyettes
oo R B B ., Fiilopné Somogyi Krisztina S . Gyeszli Edit Agnes . . .
7.1 VF3201 [ 201749 [Nemesszaléki Altalanos Iskola 9533 Nemesszalok [Szabadsag tér 12.|  89/400-100 . , fulopne.somogyi.krisztina@papaitk.hu . \ https://altisk-nszalok.edu.hu nemesszalok@papaitk.hu
igazgato igazgatOhelyettes
Matyokné Erdés Timea
P NG - . i féigazgato-helyettes
8.| VF3001 | 037098 I,JgOdf Német Nen,ﬂzetlsegl N,yelV,(,)k,tato- 8564 Ugod Pet6fi u. 54. 89/353-326 Csu!ﬁa Gab”?”a csuka.gabriella@papaitk.hu https://altisk-ugod.edu.hu ugod@papaitk.hu
Altalanos Iskola és Alapfoku Miivészeti Iskola féigazgatod Bors Bva
féigazgatd-helyettes
Gergelyné Gabnai Aniko
a g z PRty Al igazgatohelyettes
9.1 VF1701 | 037006 Munkicsy ],V[!haly,Nemet Nemzetiscgi 8500 Papa Aradi u. 10-12. 89/313-648 FerepCZI Ka,l man ferenczi.kalman@papaitk.hu Kovacsné Kertész Hajnalka http://www.munkacsy-papa.hu/ munkacsy@papaitk.hu
Nyelvoktato Altalanos Iskola igazgatd Csilla
igazgatOhelyettes
Nagyné Egyhazi Edina
Bognar Ani . . i Ohel . . .
10| VF2401 | 037172 |Papai Petéfi Sandor Gimnszium 8500 Pépa Vérkert dt 6. 89/324-953 ognar Anita bognar.anita@papaitk.hu igazgatohclyetles https://petofi-papa.edu.hu petofi@papaitk.hu
igazgato Stall Nikolett
igazgatohelyettes
Cser Laszlo
11| VF1901 | 037010 |Tarezy Lajos Altalanos Iskola 8500 Pépa Jokaiu 18, | 89/324-350 Venczel Csaba venczel.csaba@papaiti.hu igazgatohelyetics https://tarczy.edu.hu tarczy@papaitk.hu
1gazgatd Hardi Tiinde
igazgatohelyettes
Galné Kardos Judit
Tiirr Istvan Gimnazium és Kollégium 8500 Papa Fé u. 10. 89/324-394 fOIgangafo-hre%yet.tes turr@papaitk.hu
Németh Zsolt . Vargané Hari Rita ) .
12.| VF1801 | 037185 foigazgato nemeth.zsolt@papaitk.hu f6igazgato-helyettes http://www.turrgimnazium.hu/
Takécsné Molnar Marianna . .
i an Gimnazium é égi 4 .u. 39. - . turrkoll tk.h
Tiirr Istvan Gimnazium és Kollégium 8500 Papa Erkel F. u. 39 89/324-202 (intézmenyegység-vezetd) urrkollegium@papaitk.hu
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Véseiné Karpati Agota
13.| VF2301 | 037009 |Papai Weires Sandor Altalanos Iskola 8500 Papa Teleki u. 2. 89/510-561 Mogor Adr,lenn mogor.adrienn@papaitk.hu lgazgatf)hely,ettés http://www.weoressuli.hu/ weores@papaitk.hu
igazgatd Markovits Kalman
igazgatOhelyettes
14.| VF2901 | 037081 |Cso6thi Géza Altalanos Iskola 8558 Csot Rékoczi u. 29. 89/578-320 B1r9 Andrésne biro.andrasne@papaitk.hu S.Zalay'K,e kesi Petra https://altisk-csothi.edu.hu csot@papaitk.hu
igazgato igazgatohelyettes
, s T2 . ,, L , , Oni - . _? .
15.| VF2701 | 037085 |Lovaszpatonai Banki Donat Altalanos Iskola 8553 Lovaszpatona Kossuth u. 50. 89/345-082 ‘Farkas'Momka farkas.monika@papaitk.hu - hilps:/ibankidonat lovaszpatona@papaitk.hu
(igazgatohelyettes) Ipatona.edu.hu
16.| VF2501 | 037089 |Mezélaki Arany Janos Altalanos Iskola 8514 Mezolak Ady u. 41. 89/348-001 C.Suu Lw,la csuti.livia@papaitk.hu . Drave?z Erika https://mezolak.edu.hu mezolak@papaitk.hu
igazgato igazgatohelyettes
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Szabo Adrienn
8460 Devecser Varkert utca 1. Hlesgzizggt;;h;lgzzin
Devecseri Gardonyi Géza Altalanos Iskola és 88/512-780 Mayer Gabor . . . .
VF1101 | 037056 . \ mayer.gabor@papaitk.hu szmé Sg- 5 https://gardonyi-d .edu.h devecser@papaitk.hu
Alapfoki Miivészeti Iskola 88/514-645 féigazgatd yer.gabor@pap (intézményegység-vezetd) ps://gardonyi-devecser.edu.hu @pap
8460 Devecser Petdfi tér 1. Nvirs Hajnalka
féigazgato-helyettes
R . .. . Balhasi Istvan . . Burjan Sandorné ) . .
VF1601 [ 037055 |[Csdglei Altalanos Iskola 8495 Csogle Rékoczi u. 195. 88/501-930 . R balhasi.istvan@papaitk.hu . , https:/kfai-oksz.edu.hu csogle@papaitk.hu
igazgatd igazgatohelyettes
VF1501 | 037059 |Kertai Altalinos Iskola 8492 Kerta Kossuth L. u.6. | 88/229-010 _ Bako Istvin bako.istvan@papaitk.hu - https:/altisk-kerta.edu.hu kerta@papaitk.hu
(igazgatohelyettes)
. A TR T RVee13 . Csikos Jozsef o - Bokor Livia P .
VF1401 | 037063 |Nagyalasonyi Kinizsi Pal Altalanos Iskola 8484 Nagyalasony Kossuth L. u. 33. 88/233-006 . ) csikos.jozsef@papaitk.hu . . https://Kinizsi-nagyalasony.edu.hu nagyalasony@papaitk.hu
igazgatd igazgatohelyettes
VF1001 | 037064 |\y0s7lopi Német Nemzetiségi Nyelvoktato 8456 Noszlop Sport tér 1. 88/505-810 Virosi Atila varosi attila@papaitk.hu _ Fejes Gabor https://iskolanoszlop.edu.hu noszlop@papaitk.hu
Altalanos Iskola igazgatd igazgatOhelyettes
s L Qh : s Alala 8481 | Somlovasarhely | Szabadsag tér 17. o di ; 5 i
VF1301 | 037066 ISokm Ilovasarhelyl Szécheny Istvan Altalinos 88/220-215 Badis Regmat ,Andrea bodis.regina.andrea@papaitk.hu Ve.rsne Bt(,)lﬁalNltktOIett http://somlovasarhely.edu.hu/ somlovasarhely@papaitk.hu
skola 8481 | Somlovasarhely |  Sportu. 1. 1gazgalo lgazgatonelyeties
. , . Halmi Jozsefné Balogh Andrea
. . X . . , Mayerné Orban Szilvia L . L. ) . .
VF1201 | 037067 |Tiiskevari Altalanos Iskola 8477 Tiiskevar Kossuth L. u. 25. 88/501-810 igazgatd mayerne.orban.szilvia@papaitk.hu Maria https://tuskevariskola.edu.hu tuskevar@papaitk.hu
igazgatohelyettes
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MéraF.u. 19, | 88/510-780 Horvith Andris Csaba
igazgatOhelyettes
VF0301 | 200937 |Ajkai E6tvos Lorind - Kossuth Lajos 8400 Ajka Balogh Béla balogh.bela@papaitk.hu https:/Awww.eotvos-kossuth./ | eotvoskossuth@papaitk.hu
Altalanos Iskola 1gazgato Nagyné Péntek Aniko
Eo6tvos u. 9. 88/508-180 . .
igazgatOhelyettes
Haasz Berta
VF0101 | 037181 |Ajkai Brédy Imre Gimnazium 8400 Ajka Brody Imre u. 4. | 88/508-240 Mihalyfi LaszI6 mihalyfi.laszlo@papaitk.hu igazgatOhelyettes https://brody-ajka.edu.hu brody@papaitk.hu
J y u ) Y o igazgatd ' papart. Jakliné Tilhof Agnes ’ — y&papattk.
igazgatohelyettes
VF3401 | 203524 |Kocsdr Miklés Zeneiskola & Alapfoki 8400 Ajka Varosliget 1. | 30/432-2872 Németh Rébert nemeth.robert@papaitk.hu hitps:/kocsarzensiskola.edu.hu/ kocsar@papaitk.hu
Miivészeti Iskola igazgatohelyettes
Berzsenyi Daniel Banos Bernadett .
-2 . feketevorosmarty@papaitk.h
utca 2. 88/508-230 féigazgato-helyettes v y@papaitk.hu
VF0201 | 20093g |Fekete Istvin - Vordsmarty Mihdly Altaldnos | o, Ajka Horvithné Mikulasko Monika | - 0 mikulasko.monika@papaitk.hu hitps://vorosmarty-ajka.edu.hu
Iskola és Gimnazium féigazgatod ) )
Jozsef Attila u. 30. 88/509-925 - Somogy 1 Judit zoldiskola.ajka@papaitk.hu
féigazgato-helyettes
Németh Andrasné Farkas
Nyiradi Erzsébet Kiralyné Altalanos Iskola 8454 Nyirad Szabadsagu. 1. | 0630/481-5660 Gabriella https://altisk-nyirad.edu.hu nyirad@papaitk.hu
i . . igazgatohelyettes
VF0901 | 037118 Ne.'gy Noe,ml nagy.noemi@papaitk.hu
C igazgato . )
NI E,rzs,eb(ft Klra.lyn'e Al'talanos I 8452 Halimba Pet6fi S. u. 39. 30/431-9816 . K,lss BOben B https://szalaim-halimba.edu.hu halimba@papaitk.hu
Dr. Szalai Miklés Tagintézménye (tagintézmény-vezetd)
VF0701 | 036998 LLsrg o e I,W,a ria ],\Iemet NP 8447 Ajka Gyepesi u. 22. 88/214-715 LenQval Iza,b ella lendvai.izabella@papaitk.hu Sulyok !3ernadett https://laschoberm-ajka.edu.hu laschober@papaitk.hu
Nyelvoktato Altalanos Iskola 1gazgatd igazgatohelyettes
Molnar Gabor Ovoda, Altalanos Iskola, Nagyné Balassa Szilvia
VF0401 | 038567 Szak',s ik K,eszsegfejl,es,Zt_o Is,k DR . 8400 Ajka Versgny u. 18 88/510-940 szelessyne,,l?fenmg Z suzsanna pfening.zsuzsanna@papaitk.hu fmgazga,t O'h‘?lyettes https://molnargaboregymi.edu.hu molnar@papaitk.hu
Egységes Gyogypedagdgiai Modszertani Gyar utca 1. féigazgatd Horvath Janos
Intézmény (intézményegység-vezetd)
Kossuth L. u. 27. 88/503-810 Vitai Anita magyarpolany@papaiti hu
Magyarpolanyi Kerek Nap Német Nemzetiségi u , ., , féioazeato-helvettes :
VF3301 | 201140 |Nyelvoktaté Altalanos Iskola és Alapfoka 8449 | Magyarpolany Iskola u. 2. 30/432-2374 Groberr;zf;i;)rig Rendta groberne.adorjan.renata@papaitk.hu saze Y https://kereknapiskola.hu
Mivéseti Iskola Petéfiu. 4. | 30/432-2449 o Felhdsi Eszter lanyami@papaitk.h
4. - . magyarpolanyam apaltk.
ctofiu féigazgatd-helyettes gyarpolanyami@papaitkhu
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